[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02.02.2016                                                    № 34                                 р.п. Каменоломни

 В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Администрации Октябрьского района и Администрациях городского (сельских) поселений Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 10.06.2014 № 556 «Об утверждении  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации   Октябрьского района» (в редакции постановления от 20.11.2015 № 71):
        1.1.   В  приложении  №1 к   постановлению  исключить из состава  комиссии   по  делам   несовершеннолетних и защите  их прав Администрации  Октябрьского района:
        -Точеного Алексея Юрьевича - заместителя главы Администрации Коммунарского сельского поселения;

        -Костромину Олесю Викторовну - ведущего специалиста по охране прав детства  отдела образования Администрации Октябрьского района;
        -Бессарабова Николая Дмитриевича - первого заместителя главы Администрации Октябрьского района, председателя комиссии;
          1.2.  Включить в состав комиссии   по  делам   несовершеннолетних и защите  их прав Администрации  Октябрьского района:
        -  Остапенко Екатерину Сергеевну – специалиста первой категории по работе с молодежью Каменоломненского городского поселения;
        - Яковлеву Галину Викторовну – ведущего специалиста по охране прав детства отдела образования Администрации Октябрьского района;
         - Уманцеву Светлану Александровну - заместителя  главы  Администрации  Октябрьского  района по вопросам социальной политики;
         1.3. Назначить председателем комиссии по  делам   несовершеннолетних и защите  их прав Администрации  Октябрьского района Уманцеву Светлану Александровну - заместителя  главы  Администрации  Октябрьского  района по вопросам социальной политики.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в сети Интернет.
          3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления  возложить  на   заместителя  главы  Администрации  Октябрьского  района по вопросам социальной политики Уманцеву С.А.
  Глава Администрации

   Октябрьского района                                                                         Л.В.Овчиева
	Постановление   вносит   ведущий    специалист       по                  делам

несовершеннолетних     и   защите

их прав

О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 10.06.2014 № 556 «Об утверждении  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав    Администрации   Октябрьского района»